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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.            Tiranë, më ____.____.2024 

SPECIFIKIMET TEKNIKE PËR PROCEDURËN ME OBJEKT: 

“BLERJE PAJISJE KOMPJUTERIKE” 

 

PROJEKTOR 

 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 

Tipi "Type":                                                          DLP ose LCD ose Ekuivalente 

Ndriçimi "Brightness":                                        3000 ANSI Lumen 

 Rezolucioni "Resolution":                                   WXGA 1280 x 800 

Perputhshmëria Video "Video Compatibility": NTSC/PAL 

Jetëgjatësia e Llampës "Lamp Life":                  6000 Orë, Standard 

Raporti i Kontrastit "Contrast Ratio":               5 000:1  

 Rregullimi i Lenteve "Lens Adjusting":            F Number, Zoom Manual, Focus Manual 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat Hyrëse "Input Terminal":            (1) VGA, (1) HDMI,  

                                                                                (1) USB 

AKSESORËT 

 Kabëll "Power Cord":                                         European 

Telekomande "Remote Control":                       Po 

 Kabuj të Përfshire "Included Cords":              (1) VGA - VGA, (1) HDMI - HDMI;  

                                                                                Kabujt duhet te kene gjatesi min. 3 m 

CD Manual Perdoruesi "CD User Manual":    Po 

 Çanta "Carrying Bag":                                      Po 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit të Garancise "Warranty": 2 Vjet 
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DESKTOP + MONITOR 

KARAKTERISTIKA MINIMALE TEKNIKE 

Pikët Min. per Procesorin sipas: 

cpubenchmark.net Min Proc. Rating 

According to: cpubenchmark.net: 

11500 Pike 

"RAM" 8 GB DDR4, min. 2666 MHz, Non-ECC 

Madhesia e Solid-state Drive "SSD Size": 500 GB SSD 

"Disk Subsystem Controler": Serial ATA III 6.0 Gb/s 

Karta Grafike "Graphics": Kartë Grafike HD e Dedikuar PCI-E x16, Min. 2 GB 

Memory; Min. (2) Porta (VGA/DVI/HDMI/DP, mund 

të përdoret dhe adaptor) 

"Media Device": DVD+/-RW 

"Slots": Min. (3) PCI/PCI-E, nga te cilat min. (1) PCI-E 3.0 x16 

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI 

Portat e Komunikimit "Ports": Min. (6) USB nga te cilat: a. Min. (2) USB Para; b. Min. 

(4) USB 3.0 (1) RJ-45, (1) Audio In/Out, (1) Mic. and 

(1) Headphone, (1) Porte DP/DVI/HDMI/VGA 

Rrjeti "Networking": (1) 10/100/1000 LAN Integrated Gigabit Ethernet Port 

"Sound": Integrated Sound Card 

"Speakers": Internal or Built-in Monitor 

Siguria "Security Management": Embedded Security TPM 2.0 

Sistemi i Operimit "Preinstalled Licensed 

O. S.": 

OEM Windows 10 64-bit Professional 

Tastiera "Keyboard": Standart Keyboard QWERTY 

"Mouse": Minimum 3 Button Scroll Optical 

Ushqimi "Power Supply": 220 V AC, 50 Hz 

Kursimi i Energjise "Energy Efficency": Energy Star 

AKSESORËT 

Kabëll "Power Cord": Po, European 

"Recover": Recover Partition 

MONITORI 

Tipi "Type": LCD OSE LED i të njejtes Markë me Kompjuterin 

Madhësia "Size": ≥ 21"  

Rezolucioni "Native Resolution": 1920 × 1080 at 60 Hz 

Raporti i Kontrastit "Constrast Ratio 

Static": 

1000:1 

"Display Port": (1) VGA dhe te pakten (1) prej portave DP/DVI/HDMI 

Koha e Rifreskimit "Response Time": ≤ 6 ms 

Kursimi i Energjisë "Energy Efficency": Energy Star 

Ushqimi "Power Supply": 220 V AC, 50 Hz 

GARANCIA 

Periudha e Mbulimit te Garancise "Warranty": 3 Vjet 

Komisioni 

Enea Ndreka 

Ermalda Shehu 

Rezarta Agaj 
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